RMU:36823 12-05-18 GIE0-40226  001 CFE

CUENTA:69DP06A016990110

FECHA LÍMITE DE PAGO:28 DIC 25

CARGA CONECTADA kW:36 DEMANDA CONTRATADA kW:36 CORTE A PARTIR:29 DIC 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:764CGL

PERIODO FACTURADO:12 NOV 25-11 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$8,465

$8,465

(OCHO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS  M.N
.)

(OCHO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS  M.N
.)

X X

99.64

Suministro 351.96 0.00 0.00 351.96

Distribución 0.00 584.62 0.00 584.62

Transmisión 0.00 0.00 409.56 409.56

CENACE 0.00 0.00 24.00 24.00

Energía 0.00 0.00 3,214.17 3,214.17